UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ NỘI VỤ

Số:          /TB - SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hưng Yên, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng hoạt động tiếp công dân

để phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Thực hiện Thông báo số 448/TB-UBND ngày 24/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tạm dừng hoạt động tiếp công dân để phòng, chống dịch

bệnh Covid-19.

Sở Nội vụ Hưng Yên tạm dừng hoạt động tiếp công dân tại Phòng tiếp

công dân của Sở Nội vụ; địa chỉ: số 6 Chùa Chuông, phường Hiến Nam, thành

phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên từ ngày 30/12/2021 để phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 cho đến khi có thông báo mới.

Việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân đề nghị thực

hiện thông qua dịch vụ bưu chính bảo đảm đúng quy định.

Sở Nội vụ Hưng Yên trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo SNV;

- Các phòng, ban, trung tâm thuộc, trực thuộc SNV;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân của SNV;

- Cổng thông tin điện tử của SNV;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Trọng Khang

		2021-12-30T16:13:50+0700

		2021-12-30T16:18:09+0700

		2021-12-30T16:24:41+0700

		2021-12-30T16:27:47+0700

		2021-12-30T16:27:47+0700

		2021-12-30T16:27:47+0700